
COPIA

C O M U N E D I P E N T O N E
( Provincia di Catanzaro )

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 5 DEL 29/03/2023

OGGETTO: CHIUSURA DELLE SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I°
GRADO NONCHE’ DEGI UFFICI COMUNALI PER LA GIORNATA DEL 31.03.2023 CAUSA
INTERRUZIONE ENERGIA ELETTRICA.

CONSIDERATO che l’ENEL ha disposto per la giornata di venerdì 31 marzo 2023 l’interruzione dell’energia

elettrica in alcune vie del paese fra cui Viale Aldo Moro e Corso De Laurenzi;

VISTO che le scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado e gli uffici comunali trovasi ubicati nelle

predette vie

ACCERTATA l’impossibilità di garantire lo svolgimento delle attività didattiche nonché delle attività degli uffici

comunali;

RITENUTO, pertanto, di dover autorizzare la chiusura delle scuole e degli uffici predetti;

VISTO l’art. 54 del D.Lgs. n. 267/2000;

ORDINA

Per i motivi espressi in narrativa e che si integralmente riportati:

 Disporre per la giornata del 31.03.2023 la chiusura delle scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I°

grado e degli uffici comunali;

 Comunicare la presente all’Istituto Comprensivo di Taverna e ai dipendenti comunali.

Il Sindaco

f.to Prof. Vincenzo Marino

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TAVERNA - C.F. 97069280796 C.M. CZIC87300Q - ADFL5LX - Ufficio protocollo segreteria

Prot. 0001623/E del 30/03/2023 08:18

I.4.1 - Enti Locali


